
NO.1

第27回ルーセントカップレディースソフトテニス大会

皆様のご協力のもと開催できましたことに感謝とともに安堵しています。
今年も感染症対策を実践しながら各事業に取り組んでいきたいと考えています。
会員の皆様には、より一層のご支援・ご協力と事業への参画をお願い申し上げます

             感染対策を実践しながら

             緊急事態宣言解除後

 とともに、本年が会員皆様にとって素晴らしい一年になりますようお祈り申し上げて、
新年のご挨拶とさせていただきます。

令和四年　　元旦

山田　早苗
大津なでしこ 大津なでしこ

さつき

さくら

ふじ

   さて、依然として続くコロナ感染は様々な形で私たちの生活に、各ソフトテニス大会に
影響を与えています。その中で、昨年はフェスティバル・ルーセントカップ大会・練習会が

　令和４年１月
　第30号

　滋賀レディース
　ソフトテニス連盟

明けましておめでとうございます
会員の皆様方におかれましては、輝かしい新春をお迎えのこととお慶び
申し上げます。
日頃は滋賀レディースソフトテニス連盟の事業・活動にご理解とご支援を賜り
お礼申し上げます。

             練習会が開催されました。

会長　　　赤田洋子

　　　　緊急事態宣言が解除され２年ぶりに

　　　　ルーセントカップレディース大会を開催する事ができました。

優勝 準優勝

　　　　　　日　時：令和３年１０月２７日（水）

　　　　　　会　場：近江八幡市立運動公園テニスコート

ゆり

あやめ

はぎ
松井　安子　

上門美登利 高垣　敦子
大津なでしこ 蒲生レディース
赤田　洋子 高森　初江
志賀STC 志賀STC
辻　　克子 永井富美子

甲賀レディース 志賀STC
宇野ゑい子　 藤墳みち子

さざなみレディース さざなみレディース
野々口淑子 岡治　和江

　　　　　　日　時：令和３年１１月１１日（木）
　　　　　　会　場：近江八幡市立運動公園テニスコート

　練習会

志賀STC さざなみレディース
早藤　真世 岡本　恵子

志賀STC志賀STC



NO.2

滋賀レディースフェスティバル2021

　　　２年ぶりの開催でしたが、新会員さんも沢山参加していただき、

　　　活気あふれる大会となりました。

　　　　　　日　時：令和３年１１月１６日（火）

　　　　　　会　場：長浜バイオ大学ドーム

　　天気にも恵まれも、一日充実した

　　練習会となりました。

　練　習　会

　　年内最後の練習会となりましたが、

　　　　　　日　時：令和３年１１月２６日（金）
　　　　　　会　場：近江八幡市立運動公園テニスコート

ハローキティー

けろけろけろっぴ ポムポムプリン

キキ★ララ
シナモンロールマイメロディ


